     
[bookmark: CompanyFullName][bookmark: OgrnUL][bookmark: InnUL]от                  
(для юридических лиц - полное наименование,
ОГРН, ИНН; для физических лиц - фамилия,
имя, отчество (последнее - при наличии),
ОГРНИП (при наличии), ИНН)
[bookmark: FactAddrFullUL]почтовый адрес:      
(адрес местонахождения юридического лица;
адрес места жительства физического лица)
[bookmark: Phone2UL]телефон:      

Заявление
о предоставлении земельного участка, находящегося в муниципальной
собственности

[bookmark: ПолеСоСписком2]В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации прошу предоставить на праве
(вид права)
[bookmark: ТекстовоеПоле5]на срок      
(срок аренды, безвозмездного срочного пользования)
[bookmark: ТекстовоеПоле6]для      
(цель предоставления земельного участка)
[bookmark: ТекстовоеПоле7][bookmark: ТекстовоеПоле8][bookmark: ПолеСоСписком3][bookmark: ТекстовоеПоле9]земельный участок площадью       кв. м с кадастровым номером      , категория земель , местоположением      , находящийся в муниципальной  собственности.
[bookmark: ТекстовоеПоле10]На земельном участке расположен(ы) объект(ы) недвижимости, принадлежащие мне/     
(наименование юридического лица)
[bookmark: ПолеСоСписком4]на праве .
(вид права: собственность, хозяйственное ведение, оперативное управление)
Подтверждаю, что на земельном участке отсутствуют объекты недвижимости, находящиеся в собственности иных лиц.
[bookmark: ТекстовоеПоле11]Акт о выборе земельного участка для строительства утвержден решением о предварительном согласовании места размещения объекта:      .
(реквизиты решения: вид, дата, N, наименование принявшего органа)

Приложение:
     .
(описание всех прилагаемых документов с указанием реквизитов и количества листов)
[bookmark: _GoBack]

Я подтверждаю свое согласие на обработку государственным автономным учреждением Белгородской области «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» моих персональных данных, то есть совершение, в том числе, следующих действий: обработку (включая сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, обезличивание, блокирование, уничтожение персональных данных), при этом общее описание вышеуказанных способов обработки данных приведено в Федеральном законе от 27.07.2006 № 152-ФЗ, а также на передачу такой информации третьим лицам, в случаях, установленных нормативными документами вышестоящих органов и законодательством.
Я подтверждаю то, что мое согласие действует бессрочно и ознакомлен (-а) с тем, что оно может быть отозвано мной в любой момент по соглашению сторон. В случае неправомерного использования предоставленных мной данных соглашение может быть отозвано письменным заявлением.
Я ознакомлен (-а) с тем, что имею право на получение информации, касающейся обработки моих персональных данных (в соответствии с п.4 ст.14 Федерального закона от 27.06.2006 № 152-ФЗ).

	     
	______________________
	      г.

	(Ф.И.О. заявителя (представителя))
	(личная подпись заявителя)
	(дата составления заявления)

М.П.